
                             令和６年９月 

 

第３５回泉スリーダブルス卓球大会に参加される皆様へ 

車両の乗り合わせについて（ご協力のお願い） 

 

仙台市泉区卓球協会 

会長  佐藤 憲一  

 

 

拝啓 秋晴の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、当協会

の事業にご理解を頂き、誠に有難うございます。  

 

令和６年１０月６日（日）開催の「第３５回泉スリーダブルス卓球大会」では、非常

に多くの参加申し込みを頂きました。協会員一同、心より御礼申し上げます。 

 

さて、会場であります若林体育館には、大会参加者全員分の駐車場が用意されていな

いことから、大変混雑が予想されております。 

したがって、ご不便をおかけいたしますが、大会参加者相互での車両乗り合わせを頂

くか、公的交通機関でのご来場についてご協力をお願いします。 

 

申し込み締め切り後の、ご連絡とならざる負えないことに対しまして、ご理解頂きま

すとともに、車両の乗り合わせについて、ご協力をよろしくお願いたします。 

 

敬具 


